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1. Od czego mam zacząć?  
 

 należy w Biurze Obsługi Interesanta – stanowisko Nr 11, złożyć deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
 

 

 wzór „deklaracji” w załączniku nr 1 do Karty Stanowiskowej. 

 

 

2. Kto powinien złożyć deklarację o wysokości opłaty za 

 

gospodarowanie odpadami komunalnymi? 
 

 deklarację powinien złożyć właściciel nieruchomości, na której zamieszkują 

mieszkańcy; 

 przez właściciela nieruchomości rozumie się także współwłaściciela, użytkownika 

wieczystego oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości  

w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością;  
 

 deklaracja dotyczy jednej nieruchomości; 
 

 jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym, w którym 

ustanowiono odrębną własność lokalu, obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej 

oraz właściciela lokalu obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię 

mieszkaniową. 

 
 

3. Czy będę musiał płacić za złożenie deklaracji?    
 

 

 

 złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

nie podlega opłacie skarbowej. 

 

 

 

 

KARTA STANOWISKOWA 

w sprawie: 

ZŁOŻENIA DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA 

GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI SKŁADANEJ PRZEZ 

WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ NA TERENIE  

GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 
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4. Czy dostanę potwierdzenie złożenia deklaracji? 

 
 

 bezpośrednio na stanowisku pracownik Biura Obsługi Interesanta wyda potwierdzenie 

w formie pisemnej. 

 wzór potwierdzenia złożenia deklaracji  w załączniku nr 2  do Karty Stanowiskowej. 

 

 

5. Czy to wszystko zgodne z prawem? 
 

 ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz.U. z 2017r. poz. 1289 z późn. zm.). 

 

 

6. O czym jeszcze musimy pamiętać? 
  

 opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi można uiścić gotówką w kasie 

tutejszego Urzędu Miasta lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

PeKaO S.A. 49 1240 1372 1111 0010 5020 6761  

 

 w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego dotyczy obowiązek 

 ponoszenia opłaty (np. za lipiec 2018r. opłatę uiszcza się w terminie do 15 lutego

 2018r.); 

 

 w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany 

złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany; opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się 

za miesiąc, w którym  nastąpiła zmiana.  

 


